administrativa. 

Parágrafo Único. 0 CONTRATANTE se reserva o 
direito de, a seu critério, utilizar ou não a totalidade da verba prevista. 

CLAUSULA DÉCIMA PRIMEIRA — DO VALOR DO CONTRATO E DA 
GARANTIA 

0 valor estimado do presente Contrato é de R$ 
4.100.000,00 (quatro milhões e cem mil reais), na forma da proposta vencedora 

Printpress 
Cuiabá 05 de junho de 2005. 

Cliente: MT - Gás 
A/c: Franciele - MixComunicação 
Ref.: Stand na expoagro 

Conforme foi solicitado segue o orçamento: 

05 Banners em lona acabamento em ilhós 0,90 x 1,40m, estrutura

[...]

Orçamento aprovado para ser produzido: 

Data: 

Ass: CPF 

41 ® GR ÁF I CA 
Lm:FRE FR 

Cuiabá, 27 de junho de 2005 

MIX COMUNICAÇÃO 

ORCAMENTO 

1.000 Capas para CDS, Fto. 16, impressão 4 cores de um lado, em 
papel triplex 250g, com corte/faca especial. 
R$ 2.595,00 (dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais) 

5.000 Convites, Fto. 16, impressão 4 cores de um lado, em papel 
couch6 liso 115g 
R$ 2.210,00 (dois mil, duzentos e dez reais) 

1.000 Convites, Fto. 8, impressão 4 cores dois lados, em papel couch6 
liso 230g 
R$ 2.140,00 (dois mil, cento e quarenta reais) 

Atenci samente, 

Rua João Bento, 415 - Quilombo - CEP 78045-450 - Cuiabá - MT - Fone/Fax: (65) 321-5935 

MIX COMUNICAÇÃO 
ATT.: SRA. MARILENE 

Prezada Senhora, 

Estamos encaminhando orçamento de material impresso, 
conforme solicitado: 

CONVITE 1.000 unidades 
Policromia frente e verso, no papel couch6 brilho 230g 
Tam.: 220x310mm 
Valor total : R$ 2.120,00 (dois mil, cento e vinte reais) 

CAPA CD 1.000 unidades 
Policromia frente, no papel triplex 250g, corte especial 
Tam.: 153x253mm 
Valor total : R$ 2.560,00 (dois mil, quinhentos e sessenta reais) 

CONVITE 5.000 unidades 
Policromia frente, no papel couch6 brilho 115g 
Tam.: 150x210mm 
Valor total : R$ 2.110,00 (dois mil, cento e dez reais) 

Certos de atendê-los, aguardamos um retorno em breve. 

Cuiabá, 27 de junho de 2005 

04.048.395/0001-53 
JORDÃO & CORREA LIDA EPP 

Av. General Mello, N°2.643 
Jardim California 
CEP 78.070-300 

LfulARÁ - MTJ 

Av General Mello, 2643 - Jd.

[...]

Cuiaha Icicronc (6 ).322-69 1 .5 CFI' 78.0-15-640 FAX (6S )622-1654 

CENTRAL DE PRODUÇÕES 

PROPOSTA DE GRAVAÇÃO E IMPRESSÃO DE CDROM 

MIX - COMUNICAÇÕES 

Proposta de gravação e impressão de 1000 cds com conteúdo do cd 
e arte para impressão da capa fornecidos pelo cliente. 

Valor para o serviço R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais); 

Nesta oportunidade nos colocamos a disposição. 

I /9ktentiosamente, 

Cuiabá-MT, 04 de julho de 2005. 

®Ctliaba 

Soluções para internet Ltda. 

CNPJ 05026955/0001-31 

Proposta de Preço 

A Mix Comunicações 

Proposta para os Serviços de: